

Fan platformasi		
Fanning to'liq nomi: Soha iqtisodiyoti va menejmenti		
Fan kodi: SIM4704	Fanga ajratilgan kreditlar (ECTS): 4	davomiyligi: 1semestr
Kafedra: Sanoat iqtisodiyoti va menejmenti		
Fan qaysi yo'nalish talabalari uchun: Barcha ta'lim yo'nalishlari uchun		
Fan ma'ruza o'qituvchisi: Aliyeva Janat Askarovna., Abduraxmonov A.Q., Qodirov U.R., Toxirov A.T., Muxamedova Sh.A., Qosimova F.T., Xaydarova K.A.		
Fanga ajratilgan umumiy soatlar: 120	Email: @gmail.com	
Fan amaliy mashg'uloti o'qituvchisi(lari): Rasulova N.Sh., Mo'minova D.D., Berdiqulova M.R., Boymuxamedova G.F., Azimova X.M.		
Prerekvizitlar: Iqtisodiyot nazariyasi, kichik biznes va tadbirkorlik kabi fanlarni o'zlashtirishi lozim..	Tanlov turi: Majburiy fan	
Fanning qisqacha bayoni: talabalarga boshqaruv asoslarini makro va mikroiktisodiy darajada o'rgatish asosida ularning etuk va yuqori malakali mutaxassis bo'lishlarini hamda olingan bilimlari asosida o'qish va ilmiy izlanishlarini davom ettirishlarini ta'minlash, yo'nalish profiliga mos bilim, ko'nikma va malaka shakllantirishdir.		

Fanning maqsadi: Talabalarga iqtisodiy bilimlarning nazariy asoslarini, iqtisodiyotdagi asosiy tushuncha va kategoriyalarni, iqtisodiy qonunlar va tamoyillarni o'rgatish hamda amaliyotda ularni qo'llay olish xususiyatini shakllantirishdan iborat..

Fan yakunida talabalar quyidagi malaka va ko'nikmalarga ega bo'lishadi:

Fanni o'zlashtirish natijasida talaba.

➤ iqtisodiyot tushunchasi, iqtisodiy tizim turlari, korxonaning asosiy fondlari va aylanma mablag'lari, korxonaning moliyaviy faoliyati va sarf harajatlari to'g'risida **tasavvurga va bilimga ega bo'lishi;**

➤ talaba iqtisodiy ko'rsatkichlarni tahlil qilish iqtisodiy siyosatning salbiy va ijobiy oqibatlariga baho berish, iqtisodiy muammolar bo'yicha echimlar qabul qilish **ko'nikmalariga ega bo'lishi kerak;**

➤ iqtisodiy hodisa va jarayonlarni tahlil qilish usullarini bilgan holda samarali qo'llash, iqtisodiy qonunlarni, ilmiy tushunchalarning amal qilish xususiyatlarini, mexanizmlarini bilgan holda iqtisodiy muammolar bo'yicha echimlar qabul qilish **malakasiga ega bo'lishi kerak.**

➤ iqtisodiy hodisa va jarayonlarni tahlil qilish usullarini bilgan holda samarali qo'llash, iqtisodiy qonunlarni, ilmiy tushunchalarning amal qilish xususiyatlarini, mexanizmlarini bilgan holda iqtisodiy muammolar bo'yicha echimlar qabul qilish usullarini **bilishi va ulardan foydalana olishi;**

Ma'ruza mashg'ulotlari

Ma'ruza mashg'ulotlari katta sig'imli, multimedia qurilmalari bilan jihozlangan o'quv auditoriyalarida olib boriladi.

Amaliy mashg'ulotlar

Amaliy mashg'ulotlar multimedia qurilmalari bilan jihozlangan auditoriyada har bir akademik guruhga alohida o'tiladi. Mashg'ulotlar faol va interfaol usullar yordamida o'tiladi, Ko'rgazmali materiallar va axborotlar multimedia qurilmalari yordamida uzatiladi.

Mustaqil ta'lim

Mustaqil o'zlashtiriladigan mavzular bo'yicha talabalar tomonidan quyidagi vazifalardan biri tayyorlanadi: o'qituvchi tomonidan berilgan muammoni "Keys-stadi" texnologiyasi asosida echimini topish, taqdimot tayyorlash, berilgan mavzu bo'yicha testlar tuzish, referat tayyorlash.

№	Fan mavzulari	Ma'ruza soatlar hajmi	Amaliy mashg'ulot soatlar hajmi	Mustaqil ta'lim soatlari
1	Soha iqtisodiyoti va menejmenti fanining mohiyati va			
2	Korxonona – kimyo va oziq ovqat sanoatining asosiy bo'g'ini.			
3	Korxononaning asosiy kapital va ishlab chiqarish quvvati.			
4	Korxononaning aylanma (oborot) kapitali.			
5	Sanoat korxonalarining mehnat resurslari.			
6	Mehnat unumdorligi.			
7	Sanoat korxonona xodimlarining mehnat xaqlari.			
8	Korxononalarining sarflari, ularning mohiyati, strukturasi va			
9	Sanoat korxononalarining moliya ko'rsatkichlari.			
10	Bozor iqtisodiyoti sharoitida narx (baxo)larning			
11	Boshqaruv – maqsadli yo'naltirilgan jarayon.			
12	Boshqaruv usullari.			
13	Boshqaruv kadrlarini tashkil qilish jarayoni			
Jami		24	24	72

Asosiy adabiyotlar

1. Ulashev I.O. Korxonona iqtisodiyoti va menejmenti. O'quv qo'llanma 232 b. Tafakkur-Bo'stoni. 2013y.
2. Ortikov. A. Korxonona iqtisodiyoti. Darslik. 368 b. Fan va texnologiya. T. 2013y.
3. Ortikov. A. Korxonona iqtisodiyoti. Darslik. 368 b. Fan va texnologiya. T. 2013y.
4. Касымова Ф.Т. Экономика предприятия химической и пищевой промышленности pdf вариант 2021 год Ташкент 352 стр.

Qo'shimcha adabiyotlar

1. Касымова Ф.Т. Экономика предприятия. Учебное пособие. Т. ИKTISODIYOT. 2016 г. 230 стр.
2. Волкова О.И., Девяткина О.В. Экономика предприятия. Учебник. – М.- ИФРА-М, 2002 г. -601 стр.

Axborot manbaalari.

1. www.gov.uz – O'zbekiston Respublikasi hukumat portali
2. www.stat.uz - O'zbekiston Respublikasi Davlat statistika qo'mitasi
3. www.soliq.uz - O'zbekiston Respublikasi Davlat soliq qo'mitasi
4. www.lex.uz - O'zbekiston Respublikasi Qonun hujjatlari ma'lumatlari milliy bazasi.

Talablarni qabul qilish vaqti: Darsdan tashqari vaqtda talabalar fan o'qituvchisi bilan uchrashish uchun o'qituvchi elektron pochtasi yoki telegram akauntiga murojaat qilib uchrashuv vaqtini belgilab olishlari mumkin.